
Bruk-Bet Termalica Conference 
„Deficyty w wyszkoleniu młodych zawodników – kluczowe aspekty  

wychowania kompletnego piłkarza” 

20 czerwca 2021 roku  

15.00 – 20.00 
 

 

Bruk-Bet Termalica Conference to konferencja szkoleniowa skierowana do trenerów piłki nożnej i każdego, 

kto chce poszerzyć swoją wiedzę w zakresie szkolenia piłkarskiego. Tegoroczna konferencja poświęcona jest 

przygotowaniu młodego zawodnika do rywalizacji w piłce profesjonalnej i będzie mieć wymiar typowo 

praktyczny.  

 

Prelegenci teoretyczne wprowadzenie do treningu przedstawią w kilkuminutowym skrócie, przez 

zdecydowaną większość wystąpienia skupiając się na pokazie wybranych środków treningowych. Po 

konferencji każdy uczestnik otrzyma składające się z części teoretycznej oraz konspektu zajęć.  

 

Całość konferencji odbędzie się na trybunach i strefie Silver VIP Stadionie Bruk-Bet Termalica Nieciecza, a 

treningi pokazowe na płycie głównej boiska. 

 

Konferencja odbędzie się w godzinach 15:00 – 20:00, a godziny zostały specjalnie dopasowane do potrzeb 
Trenerów, którzy są zaangażowani w prowadzenie własnych drużyn. Dzięki rozpoczęciu wydarzenia 
popołudniu Trenerzy mają możliwość dojazdu na Konferencje bezpośrednio po rozegraniu meczu ligowego. 
 
Bruk-Bet Termalica Conference to wydarzenie objęte patronatem Wydziału Szkolenia Małopolskiego 

Związku Piłki Nożnej oraz Zespołu Kształcenia i Licencjonowania Trenerów PZPN, a certyfikat udziału jest 

równoznaczny z przyznaniem 3 godzin do przedłuzenia licencji trenerkiej (UEFA PRO, UEFA ELIT YU, UEFA 

A, UEFA B, GRASSROOTS C, GRASSROOTS D). 

Najwyższy poziom wiedzy teoretycznej i praktycznej zapewnią prelegenci: Miłosz Stępiński (PZPN), Rafał 
Lasocki (PZPN) oraz Jarosław Kulczyk (Bruk-Bet Termalica Nieciecza). 
 

Prelegenci:  

Miłosz Stępiński - od 1 sierpnia 2015 do 7 lipca 2016 roku był trenerem reprezentacji Polski do lat 20 

mężczyzn. Następnie został selekcjonerem kadry kobiet, którą poprowadził w 44 meczach. W niedawno 

zakończonych eliminacjach mistrzostw Europy biało-czerwone do ostatniego spotkania kwalifikacji walczyły 

o awans na turniej finałowy. Funkcję selekcjonera reprezentacji Polski kobiet Stępiński przestał pełnić 15 

marca 2021. Od 23 marca 2021 trener reprezentacji U-20 mężczyzn. Autor wielu książek oraz publikacji 

dotyczących szkolenia w piłce nożnej. 

 

Rafał Lasocki – jest wychowankiem KSZO Ostrowiec Św. Grał m.in. w Lechu Poznań, z którym zdobył Puchar 

Polski i Superpuchar kraju. Występował także w Dyskobolii Grodzisk Wielkopolski, Zawiszy Bydgoszcz, Wiśle 

Płock czy Śląsku Wrocław. W ekstraklasie rozegrał łącznie 117 meczów, w których zdobył dziewięć bramek. 

Trzy razy wystąpił również w barwach reprezentacji Polski. Ukończył kursy UEFA A Elite Youth i UEFA Pro w 

Szkole Trenerów PZPN. Od 2016 roku trener monitorujący inicjatyw Grassroots, m.in. w Akademii Młodych 

Orłów. 12 lipca 2019 roku został szkoleniowcem reprezentacji Polski do lat 15. 

 

Jarosław Kulczyk – trener przygotowania motorycznego Bruk-Bet Termalica Nieciecza. Jest absolwentem 

Szkoły Mistrzostwa Sportowego w Warszawie klasy piłkarskiej pod przewodnictwem Mazowieckiego 

Związki Piłki Nożnej. Współpracuje z Centrum Przygotowania Indywidualnego (CPI) oraz Seliga Sport Clinic. 

W 2018 roku pracował dla Polskiego Związku Piłki Nożnej przy projekcie Letniej Akademii Młodych Orłów z 



rocznika 2006. Jest też prelegentem szkolenia "Świadomy piłkarz", skierowanego do młodych adeptów 

futbolu. Poza tym ma również doświadczenie w pracy z drużynami piłkarskimi w kategoriach młodzieżowych 

oraz z seniorami z niższych klas rozgrywkowych. 

 

Informacje organizacyjne: 
Miejsce: Stadion główny Bruk-Bet Termalica SA, Nieciecza 199, 33-240 Żabno 
Termin: 20 czerwca 2021 roku  
Godzina: 15.00-20.00 (rejestracja uczestników od godziny 14.00) 
 
Harmonogram konferencji: 

14:00 – 15:00 Rejestracja uczestników Stadion główny – sektor VIP 

15:00 – 16:30 
Rafał Lasocki 
Trener Reprezentacji Polski U-15  

TAKTYKA - praktyka (boisko): 
 “Faza bronienia w Reprezentacji Polski U15 
z akcentem na grę 1x1 w obronie” 

16:30 - 16.45 Przerwa kawowa  

16:45 – 18.15 
Jarosław Kulczyk 
Trener przygotowania fizycznego  
Bruk-Bet Termalica Nieciecza SA 

MOTORYKA - praktyka (boisko):  
“Praktyczne wskazówki przygotowania 
młodego zawodnika do rywalizacji w piłce 
seniorskiej” 

18.15 – 18:30 Przerwa kawowa  

18:30 – 20:00 
Miłosz Stępiński 
Trener Reprezentacji Polski U-20 

TAKTYKA - praktyka (boisko):  
“Kontrola otoczenia we współczesnej piłce 
nożnej – czym jest i jak ją doskonalić?” 

20:00 - 20.15 Zakończenie konferencji  

*plan może ulec zmianie 

Koszt uczestnictwa w Konferencji wynosi w przedsprzedaży do dnia 9 czerwca - 159 złotych oraz 199 zł 

w normalnej sprzedaży od 10 czerwca br. 

Udział w konferencji można połączyć z dodatkowym wydarzeniem: Warsztaty szkoleniowe - 
Programowanie akcentów motorycznych w letnim okresie przygotowawczym. Więcej informacji na ten 
temat pod linkiem www.termalica.brukbet.com/nowa/warsztaty 
 

REJESTRACJA NA KONFERENCJE ODBYWAĆ SIĘ BĘDZIE WYŁĄCZNIE PRZEZ FORMULARZ na portalu 

WWW.PZPN24.PZPN.PL Osoby nie posiadające konta, które będą chciały wziąć udział w wydarzeniu 

zmuszeni są do dodatkowej rejestracji przez profil Trenera na portalu WWW.PZPN24.PZPN.PL po 

utworzeniu wydarzenia. 

Ograniczona liczba miejsc: 300. 

Bezpośrednio po dokonaniu rejestracji należy opłacić przelewem uczestnictwo w konferencji w tytule 
przelewu wpisując: BBT Conference – „nazwisko i imię uczestnika” 

Dane do przelewu: 

mBank:  52 1140 2075 0000 4174 6100 1007 

Bruk-Bet Termalica Nieciecza Klub Sportowy 

Nieciecza 150; 33-240 Żabno 

PŁATNOŚĆ ZA UDZIAŁ W KONFERNECJI MOŻNA DOKONAĆ WYŁĄCZNIE PRZELEWEM.  

UWAGA! WARUNKIEM ZATWIERDZENIA WNIOSKU (PRZYJĘCIA NA WYDARZENIE) JEST PRZESŁANIE W 
DNIU REJESTRACJI POTWIERDZENIA PRZELEWU ZARÓWNO W SYSTEMIE PZPN24 JAK I NA ADRES  
ORGANIZATORÓW: akademia-termalica@bruk-bet.pl  

http://www.termalica.brukbet.com/nowa/warsztaty
http://www.pzpn24.pzpn.pl/
http://www.pzpn24.pzpn.pl/
mailto:akademia-termalica@bruk-bet.pl


W przypadku nieobecności na wydarzeniu bardzo prosimy o ANULOWANIE wniosku w swoim profilu 

PZPN24, aby ułatwić organizację i właściwe przygotowanie szkolenia. 

Istnieje możliwość otrzymania faktury za udział w konferencji. Warunkiem niezbędnym jest przesłanie - 

najpóźniej do 19.06.2021 roku - kompletnych danych do faktury (NAZWA FIRMY, ADRES FIRMY, NIP) 

na adres mailowy akademia-termalica@bruk-bet.pl Po w/w terminie nie będzie już możliwości 

otrzymania faktury. 

W dniu konferencji nie będzie prowadzona rejestracja. 

Zaliczenie konferencji i uzyskanie elektronicznego Certyfikatu Uczestnictwa w Konferencji będzie wymagało 

złożenia dwóch podpisów, na początku i na końcu Konferencji. Prosimy o zabranie Licencji Trenerskiej bądź 

innego dokumentu potwierdzającego tożsamość. 

Związku z pandemią Covid-19 będą wprowadzone wytyczne i zalecenia. Akceptacja wytycznych i zaleceń 

umożliwi udziału w/w wydarzeniu. 

Wytyczne związane z Covid-19. 

1. Każdy z uczestników posiada swój długopis do złożenia podpisów na liście obecności. 

2. W momencie złożenia podpisu każdy z uczestników zobowiązany jest do złożenia oświadczenia 

zdrowia. Do pobrania poniżej z załącznika. Bez złożenia oświadczenia uczestnik nie będzie 

dopuszczony do konferencji. 

3. Każdy uczestnik będzie miał mierzoną temperaturę przed wejściem do miejsca rejestracji. Osoba z 

temperaturą powyżej 37,5 nie będzie mogła uczestniczyć w wydarzeniu.  

4. W momencie wejścia na salę obowiązkowa dezynfekcja rąk. 

5. W każdym momencie wyjścia z sali i powrocie na salę obowiązkowa dezynfekcja rąk. 

6. Uczestnik siada na wyznaczonym miejscu celem zachowania dystansu społecznego. Rozłożenie 

miejsc w formie szachownicy. 

7. Od momenty wejścia na salę oraz przez cały czas konferencji NAKAZ zasłaniania ust i nosa. 

Niestosowanie się do nakazu będzie skutkowało wyproszeniem z konferencji lub nawet 

przerwaniem całej konferencji. 

8. Bezwzględny ZAKAZ podchodzenia do wykładowców oraz organizatorów bez zachowania dystansu 

społecznego oraz bez zasłoniętych ust i nosa. 

9. W czasie panelu praktycznego również obowiązuje nakaz zasłania ust i nosa oraz zachowanie 

dystansu społecznego. 

10. W momencie składania drugiego podpisu również obowiązują nakaz zasłania ust i nosa oraz 

zachowanie dystansu społecznego. 

OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA COVID-19 

Organizator zapewnia: 
- 4,5 godziny szkolenia, 

- 3 godziny do przedłużenia licencji trenerskiej (UEFA PRO, UEFA ELIT YU, UEFA A, UEFA B, GRASSROOTS C, 

GRASSROOTS D), 

- bufet kawowy, 

- materiały szkoleniowe, 

- certyfikat uczestnictwa w wersji elektronicznej (portal pzpn24), 

Do dyspozycji uczestników znajdować się będzie bezpłatny niestrzeżony parking. 

Kontakt: 

Koordynator projektu: Krzysztof Lipecki:  606 724 304, krzysztof.lipecki@bruk-bet.pl 

mailto:akademia-termalica@bruk-bet.pl
mailto:krzysztof.lipecki@bruk-bet.pl

